АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fcCtWUL- 2019 г. №
V

О внесении изменений в постановление
администрации города Рязани от 27.05.2015 № 2343

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг (функций) и определении ответственных

структурных подразделений администрации города Рязани
по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.05.2015 №2343

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций) и определении ответственных структурных подразделений администрации

города Рязани по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 08.12.2016 № 5360,

от 07.09.2018 № 3549) изменения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций), утвержденный постановлением администрации города Рязани от 27.05.2015

№ 2343 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций) и определении ответственных структурных подразделений администрации

города Рязани по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 08.12.2016 № 5360,

от 07.09.2018 № 3549), изменения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.Н.

Глава администрации > . Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ Ка 1
к постановлению
администрации города Рязани

30 2019 г. № ОТ

Изменения
в постановление администрации города Рязани от 27.05.2015 № 2343

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг
(функций) и определении ответственных структурных подразделений администрации
города Рязани по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)

Пункты 2, 3 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Шашкин Р.В.), управлению земельных ресурсов и имущественных отношений

администрации города Рязани (Русакова В.А.), управлению энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани (Кожин Д.А.), управлению

благоустройства города администрации города Рязани (Муковнин А.В.), контрольно-

аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани (Усевич С.А.),

управлению культуры администрации города Рязани (Власова Е.С.), управлению

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи администрации города

Рязани (Монахова И.Н.), управлению образования и молодежной политики администрации

города Рязани (Донсков Д.А.), управлению капитального строительства администрации

города Рязани (Савин С.А.), управлению транспорта администрации города Рязани

(МихноА.В.), муниципальному казенному учреждению «Управление по делам территории

города Рязани» (Юрин А.А.), муниципальному казенному учреждению города Рязани

«Центр сопровождения» (Шавангина Е.В.) обеспечить представление в управление

экономического развития администрации города Рязани (Гончарова И.О.) сведений,

необходимых для ведения реестра муниципальных услуг (функций).

3. Определить структурным подразделением администрации города Рязани,

ответственным за формирование и ведение муниципальной информационной системы «Реестр

муниципальных услуг города Рязани» (оператор реестра), управление экономического

развития администрации города Рязани (Гончарова И.С.).».

(ЬиаЩ•

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению
администрации города Рязани

2019 г. № ОТ

Изменения
в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 27.05.2015 № 2343
«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций) и определении ответственных структурных подразделений администрации
города Рязани по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)»

1. Второй абзац пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«- о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией города Рязани

и муниципальными казенными учреждениями города Рязани;».
2. В приложение № 1 к Порядку:
2.1. Заголовок изложить в следующей редакции: «Перечень сведений

о муниципальной услуге, предоставляемой администрацией города Рязани и муниципальными
казенными учреждениями города Рязани для размещения в Реестре»

2.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Наименование структурного подразделения администрации города Рязани

(муниципального казенного учреждения города Рязани), ответственного за предоставление
муниципальной услуги.

2.3. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Информация о внутриведомственных и межведомственных административных

процедурах, подлежащих выполнению структурным подразделением администрации города
Рязани (муниципальным казенным учреждением города Рязани) при предоставлении
муниципальной услуги, в том числе информация о промежуточных и окончательных сроках
таких административных процедур.».

3. В приложение № 5 к Порядку пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Сведения о структурных подразделениях администрации города Рязани

(муниципальных казенных учреждениях города Рязани) и их руководителях, ответственных
за предоставление муниципальной услуги.».

4. Раздел 1 приложения № 6 к Порядку изложить в следующей редакции:
«1. Муниципальные услуги, предоставляемые

администрацией города Рязани и муниципальными
казенными учреждениями города Рязани

№№
пп Наименование услуги Ответственные

исполнители Получатели услуг